
Uchwała Nr  XXVIII/180/2012 
Rady Gminy  Gać 

z dnia 28 grudnia 2012 roku  
 

w sprawie: przekazania środka trwałego. 

 
 

                        Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Gać  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaci środek      

   trwały w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU VC82AS M 16/8: 

   - numer  sprzętu 0124 AA 

   będący własnością  Gminy Gać . 

2.Przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaci środek      

   trwały w postaci zestawu narzędzi hydraulicznych  LUKAS przeznaczonych do    

   ratownictwa drogowego w skład którego wchodzą:  

   - rozpieracz Lukas SP 310 Nr seryjny 224876 0007  rok produkcji 2012 

  - nożyce  Lukas S 311 Nr seryjny 00224607 0012     rok produkcji 2012 

  - agregat  Lukas P 620 SG – S Nr seryjny 00225421 0003  rok produkcji 2012 

  - wąż zasilający 10 m z ochronnikiem niebieskim 

  - wąż zasilający 10 m z ochronnikiem szarym  

  będący własnością  Gminy Gać . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

       


